PAGE
2

АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2016 № 19
Об утверждении перечня свободных земельных участков для реализации инвестиционных проектов, а также проектов развития территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с генеральным планом городского поселения Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утверждённым решением Совета депутатов от 30.05.2013 № 27, правилами землепользования и застройки городского поселения Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утверждённым решением Совета депутатов от 30.05.2013 № 28, в целях формирования благоприятного инвестиционного климата и развития городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень свободных земельных участков для реализации инвестиционных проектов, а также проектов развития территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, в границах, согласно обзорным схемам.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

	И.о.Главы администрации
	                                    Д.Э. Чайка